
Uchwała Nr 2/2022/2023 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 1 im. KEN w Siedlcach 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie uchwalenia w porozumieniu z radą pedagogiczną 

Programu wychowawczo-profilaktycznego  

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1082 ze zm.) oraz §10 Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1 im. KEN                    

w Siedlcach 

 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Rodziców w porozumieniu z Radą Pedagogiczną uchwala modyfikacje Programu 

wychowawczo-profilaktycznego na rok szkolny 2022/2023. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły i Radzie Pedagogicznej. 

§ 3 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Magdalena Dołęga 

                                                                                                         /podpis nieczytelny/ 
                                                                                                        …………………………………. 

                                               Przewodnicząca Rady Rodziców 

 


